镇江周边安邦信变频器维修
产品名称 镇江周边安邦信变频器维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 111.00/台
规格参数 品牌:安邦信
型号:安邦信
产地:安邦信
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
EM303A-132G/160P-3A: G型132kW/P型160kW
EM303A-160G/185P-3A: G型160kW/P型185kW
EM303A-185G/200P-3A: G型185kW/P型200kW
EM303A-200G/220P-3A: G型200kW/P型220kW
EM303A-220G/250P-3A: G型220kW/P型250kW
EM303A-250G/280P-3A: G型250kW/P型280kW
EM303A-280G/315P-3A: G型280kW/P型315kW
EM303A-315G/355P-3A: G型315kW/P型355kW
EM303A-355G/400P-3A: G型355kW/P型400kW
EM303A-400G-3A G:400kW
兴化正弦变频器哪里有维修的原正弦SINE303系列开环矢量变频器型号（现已全部升级为EM303A）
如：SINE303-015G/018P
SINE 公司代号
303 系列代号
015G/018P 适用电机功率
SINE303开环矢量控制型。此系列为G、P合一型变频器。
G型：适用于通用型负载；
P型：适用于风机、水泵类负载。
SINE303-015G/018P: G型15kW/P型18.5kW
SINE303-0R7G/1R1P: G型0.75kW/P型1.1kW
SINE303-1R1G/1R5P: G型1.1Kw/P型1.5kW
SINE303-1R5G/2R2P: G型1.5kW/P型2.2kW
SINE303-2R2G/3R0P: G型2.2kW/P型3.0kW
SINE303-3R0G/4R0P: G型3.0kW/P型4.0kW
SINE303-4R0G/5R5P: G型4.0kW/P型5.5kW
SINE303-5R5G/7R5P: G型5.5kW/P型7.5kW
能变频器维修、华科变频器维修、惠丰变频器维修、伟创变频器维修等欧陆系列直流
调速器、普洛菲斯人机界面触摸屏、威纶人机界面触摸屏、日立人机界面触摸屏、西
门子人机界面触摸屏等。
维修周期短：1至5个工作日完成。